
 1 

 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o prodeji vyrobené elektřiny  

nebo přeúčtování nakoupené elektřiny 
 
 
MVE Lovosice, a.s. 

IČ:   089 64 360 
DIČ:   
Zastoupená:  členem správní rady 
na straně jedné, dále jen „Výrobce“ 
 
a 
 
Technické služby města Lovosice, příspěvková organizace 

IČO:   059 71 853 
DIČ:   
Zastoupené  

 
na straně druhé, dále jen „Zákazník“ 
 
společně také jako „Smluvní strany“ 
 

 

Článek I. 

Změna smlouvy 

1) Smluvní strany se po vzájemné dohodě rozhodly rozšířit Smlouvu o prodeji vyrobené elektřiny 
nebo přeúčtování nakoupené elektřiny ze dne 17.2.2020 (dále jen „Smlouva“) o následující 
ustanovení: 

a. Článek II., odst. 5. „Zákazníkovi bude umožněno navýšit sjednanou rezervaci přímého 
vedení jednorázově na období vybraného kalendářního měsíce až do výše hodnoty 
rezervovaného příkonu daného příslušnou smlouvo o připojení (500 kW).“ 

b. Článek II, odst. 6. „Zákazník musí o navýšení dle odstavce 5. požádat výrobce 
nejpozději poslední pracovní den měsíce předcházejícího měsíci, jehož se navýšení 
rezervace přímého vedení týká.“ 

c. Článek IV., odst. 1., písm. c), bod i. 3. „a poplatkem za měsíční navýšení rezervované 
kapacity dle článku II., odstavce 5, který je sjednán ve výši Kč za každou kW, 
nebo.“  

 

2) Smluvní strany se dále dohodly na změně následujícího ustanovení: 

a. Článek IV., odst. 1., písm. c), bod i. 2. „poplatkem ve výši Kč za každý kW, o 
který je překročena hodnota rezervace části přímého vedení za měsíc, když příkon 
v kW rozhodný pro překročení sjednané hodnoty rezervace části přímého vedení dle 
čl. II. odst. 4 se určuje jako maximální čtvrthodinový průměrný příkon Zákazníka 
v měsíci.“ 

 



 2 

3) Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají i nadále v platnosti. 

 

Článek II. 

Závěrečná ustanovení  

1) Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá  
ze Smluvních stran obdrží po jednom stejnopisu. 

2) Smluvní strany prohlašují, že jim není známá žádná zákonná překážka sjednání tohoto dodatku, 
souhlasí s celým jeho obsahem a nesjednávají jej v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek. 
Na důkaz tohoto tvrzení připojují své vlastnoruční podpisy. Fyzické osoby, které Smlouvu 
uzavírají jménem jednotlivých smluvních stran, tímto prohlašují, že jsou plně oprávněny  
k platnému uzavření tohoto dodatku. 

 

 

 

Za Zákazníka, v Lovosicích dne ………………. 

 

 

 

 

…………………………………………….. 

 

Za Výrobce, v Plzni dne …………………… 

 

 

 

 

…………………………………………….. 

ředitel  
Technické služby města Lovosice, příspěvková 

organizace  

člen správní rady 
MVE Lovosice, a.s. 

  
 

 
 


